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PROTOKÓŁ 
z XXXIII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 22 października 2021 r. 
 
Obrady XXXIII sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 22 października 
2021r. w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o 
godz. 13.00. otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach XXXIII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni:  
Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski, Tomasz Kufel, 
Izabela Lis, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Czesława Ratajczyk, Małgorzata 
Rychel, Anna Sypniewska, Zbigniew Szczuplak, Iwona Szuszkiewicz, Dorota Trzebińska i Roman 
Woźniak.   

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Izabella Tyszka – Skarbnik Gminy Kołbaskowo 
3. Janusz Kwidziński – Sekretarz Gminy Kołbaskowo 
4. Jerzy Adamiec – Radca prawny 
5. Wanda Kaplewska-Poczepko - Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
6. Olga Strugała – Dyrektor ZPO w Kołbaskowie 
7. Beata Bitel – Dyrektor SP w Przecławiu 
8. Agnieszka Leśniewska – Dyrektor SP w Będargowie 
9. Iwona Wierzbicka – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przylepie 
10. Aneta Pietrzak – Dyrektor Przedszkola Publicznego w Przecławiu 
11. Kamila Wyrębska-Krzywdzińska – Dyrektor Publicznego ZŻ łobka Gminnego w Przecławiu 
oraz sołtysi i mieszkańcy Gminy Kołbaskowo 

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXXII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Informacja dyrektorów szkół za rok szkolny 2020/2021. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy Kołbaskowo za I półrocze 2021 r.”, „Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kołbaskowo na lata 2021-2029 za I półrocze 2021” oraz 
„Informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze 2021 r.”. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 r.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dalszą dzierżawę części nieruchomości 

stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 153/2 obręb Kołbaskowo. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udostępnienia niektórych obiektów, terenów i 

urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz 
powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnień do stanowienia o ich wysokości. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Kołbaskowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 
Kołbaskowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietni 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2022 rok. 

12. Wolne wnioski i zapytania. 
13. Zakończenie obrad. 
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Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Trzebińska powitała wszystkich zebranych na sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu.  
W tym punkcie obrad miała również miejsce uroczystość wręczenia przez Wójta Gminy 
Kołbaskowo Małgorzatę Schwarz stypendiów artystycznych oraz naukowych dla młodych 
zdolnych mieszkańców Gminy Kołbaskowo. 
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 
15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  
 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXXII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z XXXII sesji Rady Gminy Kołbaskowo.  
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego 

Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel złożył wniosek o 
wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
zajęcie pasa drogowego. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela 
Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Dorota 
Trzebińska 

Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis zgłosiła wniosek o 
wprowadzenie do porządku sesji projektu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
na terenie Gminy Kołbaskowo i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczona opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela 
Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Dorota 
Trzebińska 

Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis zgłosiła wniosek o 
wprowadzenie do porządku sesji projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 
oraz stawki tej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Anna Sypniewska, Barbara 
Dąbrowska 
 
Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXXII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
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4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Informacja dyrektorów szkół za rok szkolny 2020/2021. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy Kołbaskowo za I półrocze 2021 r.”, „Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kołbaskowo na lata 2021-2029 za I półrocze 2021” oraz 
„Informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze 2021 r.”. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 r.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dalszą dzierżawę części nieruchomości 

stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 153/2 obręb Kołbaskowo. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udostępnienia niektórych obiektów, terenów i 

urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz 
powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnień do stanowienia o ich wysokości. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Kołbaskowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 
Kołbaskowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietni 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2022 rok. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty oraz stawki tej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie 
Gminy Kołbaskowo i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego. 

15. Wolne wnioski i zapytania. 
16. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 5: 
Informacja dyrektorów szkół za rok szkolny 2020/2021. 
Przewodnicząca Rady powitała przybyłych na posiedzenie dyrektorów placówek oświatowych 
na terenie Gminy Kołbaskowo Panią Olgę Strugałę Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w 
Kołbaskowie, Panią Beatę Bitel Dyrektora Szkoły Podstawowej w Przecławiu, Panią Agnieszkę 
Leśniewską Dyrektora Szkoły Podstawowej w Będargowie, Panią Iwonę Wierzbicką Dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przylepie, Panią Anetę Pietrzak Dyrektora Przedszkola 
Publicznego Przecławiu oraz Panią Kamilę Wyrębską-Krzywdzińską Dyrektora Publicznego 
ZŻ łobka Gminnego w Przecławiu. Dyrektorzy odpowiadali na pytania radnych dotyczące 
działalności poszczególnych placówek oświatowych. 
Po zakończeniu dyskusji w tym punkcie obrad Przewodnicząca Rady podziękowała dyrektorom 
za obecność na sesji, za przedstawione informacje i udzielane wyjaśnienia oraz życzyła 
dyrektorom, nauczycielom oraz dzieciom zdrowia, żeby bieżący rok szkolny przebiegał bez 
zakłóceń.  
Przewodnicząca Rady ogłosiła dziesięciominutową przerwę w obradach. 
O godzinie 14.37. wznowiono obrady. W sesji uczestniczy piętnaścioro radnych na 
piętnastoosobowy skład. 
 
Punkt 6: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Kołbaskowo za I półrocze 2021 r.”, „Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo na lata 2021-2029 za I półrocze 2021” oraz „Informacji o 
przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I 
półrocze 2021 r.”. 
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Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: 
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Anna 
Sypniewska 
Uchwała nr XXXIII/412/2021 w sprawie przyjęcia „Informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy Kołbaskowo za I półrocze 2021 r.”, „Informacji o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbaskowo na lata 2021-2029 za I półrocze 
2021” oraz „Informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych 
instytucji kultury za I półrocze 2021 r.” stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 r. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Anna 
Sypniewska 
Uchwała nr XXXIII/413/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 r. 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dalszą dzierżawę części nieruchomości 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 153/2 obręb Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Anna 
Sypniewska 
Uchwała nr XXXIII/414/2021 w sprawie wyrażenia zgody na dalszą dzierżawę części 
nieruchomości stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 153/2 obręb Kołbaskowo 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały w sprawie zasad udostępnienia niektórych obiektów, terenów i 
urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz 
powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnień do stanowienia o ich wysokości. 
Przedmiotowy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Gospodarczą. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
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ZA: Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Anna 
Sypniewska 
Uchwała nr XXXIII/415/2021 w sprawie zasad udostępnienia niektórych obiektów, 
terenów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie 
oraz powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnień do stanowienia o ich wysokości 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Gospodarczej ze zmianami w § 3 ust. 
1 pkt 1 lit. f i j, w § 4, w § 5 pkt 1 i pkt 2, w § 9 ust. 3 pkt 2 oraz w § 13 ust. 2 pkt 9.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Anna 
Sypniewska 
Uchwała nr XXXIII/416/2021 w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 
Kołbaskowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietni 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2022 rok. 
Przewodniczący Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej radny Zbigniew Szczuplak 
poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków 
Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Anna 
Sypniewska 
Uchwała nr XXXIII/417/2021 w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy 
Gminy Kołbaskowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietni 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2022 rok stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty oraz stawki tej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Przedmiotowy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Gospodarczą. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
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ZA: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Anna Sypniewska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Bożena Grzybowska, Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr XXXIII/418/2021 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty oraz stawki tej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 13: 
Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie 
Gminy Kołbaskowo i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały wraz z zaproponowanymi zmianami przez 
członków Komisji Gospodarczej.  
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Anna 
Sypniewska 
Uchwała nr XXXIII/419/2021 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 
terenie Gminy Kołbaskowo i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 14: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 
Przedmiotowy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Budżetową 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Anna 
Sypniewska 
Uchwała nr XXXIII/420/2021 w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 15: 
Wolne wnioski i zapytania. 
Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska poinformowała o pismach, które wpłynęły do biura 
rady gminy w okresie międzysesyjnym. 
Wójt Gminy Kołbaskowo Małgorzata Schwarz przedstawiła pismo dotyczące planu remontu dróg 
powiatowych. 
Omówiono stan dróg powiatowych na terenie Gminy Kołbaskowo oraz możliwości podjęcia 
działań mających na celu zmobilizowanie Powiatu Polickiego do wykonania remontu najbardziej 
zniszczonych odcinków dróg.  
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Punkt 16: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca 
Rady Gminy o godz. 15.04. zamknęła obrady XXXIII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
Marta Bernatowicz               Dorota Trzebińska 


